COMUNICADO

PROCESSO SELETIVO DE ESTAGIÁRIOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE BOM JESUS DOS PERDÕES – EDITAL 01/2019

O Centro de Integração Empresa-Escola – CIEE torna público o local e horário de prova
do Processo Seletivo de Estagiários da Prefeitura de Bom Jesus dos Perdões

As provas serão na Escola Municipal de Ensino Fundamental – Profº Sérgio
Gonçalves Viana.

Endereço: Rua Eliseu Correa Dias, nº 325 – Jardim Belo Horizonte – CEP 12955-000.

1. O dia e horário da prova será:

Dia Horário Curso

10/11/2019
10h às 12h

(Horário de Brasília)
Todos os cursos

● Os candidatos deverão comparecer ao local da prova com 30 minutos de antecedência.

● O candidato deve comparecer munido de caneta esferográfica de tinta azul ou preta. Será
obrigatória a apresentação de documento oficial de identificação para a realização das provas,
conforme Edital.

Bom Jesus dos Perdões, 06 de Novembro de 2019.
Centro de Integração Empresa Escola – CIEE